
Bernardo Standard-4-Backenfutter DK12-200/D5 4-Backenfutter aus Guss
[B21-0834]

462,00€
438,00€

Symbolfoto

Technische Daten:

  

Futtergröße

  

200/D5
  

D - Durchmesser

  

200 mm
  

Taper

  

5
  

D1 (max.)

  

82,578 mm
  

D2

  

104,8 mm
  

D3

  

60 mm
  

H1

  

90 mm
  

Max. Drehzahl

  

2000 U/min
  

Gewicht ca.

  

19 kg

Beschreibung:

Ausführung:

Standard-Vierbackendrehfutter mit hochwertigem Gusskörper
Mit Camlock-Direktaufnahme nach DIN 55029
Inklusive je 1 Satz Dreh- und Bohrbacken

 

Anwendungsbereich:

Geeignet für konventionelle Drehmaschinen

 

Standardzubehör:

1 Satz Drehbacken DIJ-DK11
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1 Satz Bohrbacken DOJ-DK11

  

weitere Produktbilder:
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